
Bieg 15km - Mieszkaniec Gminy Strzelce Opolskie

XXIV Strzelecki Bieg Uliczny

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Strzelce Opolskie

Termin: 21.12.2013

Miejsce: Strzelce Opolskie

Dystans: 15km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

R-k
YoB

Klasyfikacje
Ranks

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]

.T.

KOTELUK Tomasz4919 00:57:081 73M40/9 (M)52Kalinowice  / Rsir Strzelce Op. Gmin/1 03.48POL

PRIMUS Paweł5259 00:57:092 93M16/16 (M)53Strzelce Opolskie  /  Gmin/2 03.48POL

MARZEC Grzegorz5056 00:59:253 74M30/31 (M)82Strzelce Opolskie  / Klub Wesołego Szampana :-) Gmin/3 03.57POL

MOTYKA Mariusz5117 00:59:504 81M30/33 (M)86Strzelce Opolskie  / Gmina  Strzelce Opolskie Gmin/4 03.59POL

DRAMSKI Edward4653 01:02:005 74M30/45 (M)122Strzelce Opolskie  / Osir Strzelce Opolskie Gmin/5 04.08POL

MARKOWSKI Waldemar5053 01:02:066 80M30/46 (M)123Strzelce Opolskie  / Intersilesia Mcbride Strzelce Opolskie Gmin/6 04.08POL

BAR Stanisław4513 01:03:177 76M30/52 (M)141Strzelce Opolskie Gmin/7 04.13POL

TWOREK Adam5474 01:04:058 92M16/43 (M)152Strzelce Opolskie Gmin/8 04.16POL

JANIK Jerzy4812 01:04:229 54M50/20 (M)160Strzelce Opolskie  / Gmina Strzelce Op. Gmin/9 04.17POL

FILIPCZAK Dariusz4691 01:04:2510 68M40/31 (M)162Strzelce Opolskie  / Gmina Strzelce Opolskie Gmin/10 04.17POL

ŚCIGOCKI Jan4945 01:05:2311 51M60/7 (M)176Strzelce Opolskie  / Rsir Strzelce Opolskie Gmin/11 04.21POL

SZOBER Grzegorz5433 01:06:1212 92M16/56 (M)196Strzelce Opolskie  / Osir Strzelce Opolskie Gmin/12 04.24POL

TIMOSZUK Jarosław5461 01:07:1213 74M30/74 (M)217Strzelce Opolskie  / Osir Strzelce Opolskie Gmin/13 04.28POL

MATYSEK Rafał5068 01:07:2214 83M30/77 (M)222Strzelce Opolskie Gmin/14 04.29POL

CZERWOŃSKI Andrzej3444 01:07:5615 95M16/67 (M)236Lędziny  / Truchtacz Mysłowice Gmin/15 04.31POL

OLEWICZ Piotr5165 01:08:4016 70M40/54 (M)252Strzelce Opolskie Gmin/16 04.34POL

WISZNIEWSKI Wojciech4355 01:08:4217 78M30/89 (M)257Strzelce Opolskie  / Gmina Strzelce Opolskie Gmin/17 04.34POL

PLOCH Piotr jan5242 01:09:0518 69M40/65 (M)276Kalinowice Gmin/18 04.36POL

DŁUTOWSKI Mateusz3229 01:09:2119 91M16/81 (M)293Strzelce Opolskie Gmin/19 04.37POL

APCZYŃSKI Michał3446 01:10:2020 96M16/86 (M)320Strzelce Opolskie Gmin/20 04.41POL

BIAŁAS Paweł3189 01:10:3821 85M16/88 (M)330Strzelce Opolskie Gmin/21 04.42POL

GŁUSZEK Ryszard3277 01:10:4922 64M40/85 (M)334Kalinowice  / Osir Strzelce Opolskie Gmin/22 04.43POL

OLEWICZ Andrzej5163 01:10:5523 66M40/86 (M)338Strzelce Opolskie Gmin/23 04.43POL

KAŁUSKI Jarosław4840 01:10:5624 65M40/87 (M)339Strzelce Opolskie Gmin/24 04.43POL

RYŁ Andrzej5307 01:11:0025 74M30/107 (M)341Strzelce Opolskie  / Osir Strzelce Opolskie Gmin/25 04.44POL

PYKA Rafał5266 01:11:3026 87M16/94 (M)352Strzelce Opolskie  / ----------------------- Gmin/26 04.46POL

GLIK Dariusz4728 01:11:4127 84M16/96 (M)358Szymiszów  / Tęcza Szymiszów Gmin/27 04.46POL

WOLNY Bartłomiej4033 01:11:4228 87M16/97 (M)359Strzelce Opolskie  / Strzelce Opolskie Gmin/28 04.46POL

BACHEN Czesław4507 01:12:3329 79M30/120 (M)388Strzelce Opolskie  / Osir Strzelce Opolskie Gmin/29 04.50POL

DYNAK Mariusz4672 01:12:4930 73M40/101 (M)400Sucha  / Adamietz Gmin/30 04.51POL

ZABIEROWSKI Witold4148 01:13:0831 65M40/103 (M)408Kadłub  / Adamietz Gmin/31 04.52POL

FIJAŁKOWSKI Tomasz4687 01:13:1332 80M30/123 (M)411Strzelce Opolskie Gmin/32 04.52POL

DYDUCH Adam4669 01:13:1633 81M30/125 (M)414Strzelce Opolskie Gmin/33 04.53POL

ŚRODA Andrzej5452 01:13:5634 65M40/107 (M)430Strzelce Opolskie  / Pizzeria `bella Italia` Gmin/34 04.55POL

KAMPA Michał4846 01:14:1435 82M30/135 (M)445Strzelce Opolskie  / Panda Racing Gmin/35 04.56POL

LISEK Jozef5004 01:14:1436 51M60/21 (M)446Strzelce Opolskie  / Osir Strzelce Opolskie Gmin/36 04.56POL

PRZYBYŁEK Łukasz5262 01:14:2437 99M16/118 (M)453Strzelce Opolskie  /  pg 1 Sop Gmin/37 04.57POL

FILIŃSKI Dariusz3438 01:14:4138 75M30/138 (M)467Dziewłowice Gmin/38 04.58POL

SAMELSKI Błażej5315 01:15:1039 91M16/121 (M)471Strzelce Opolskie Gmin/39 05.00POL

ŻUREK Marek3358 01:15:1440 70M40/120 (M)474Strzelce Opolskie  / Biegnę Po Nowe Życie Gmin/40 05.00POL

MATUSZCZYK Adrian5061 01:15:1541 73M40/121 (M)475Szczepanek  / Niezrzeszony Gmin/41 05.01POL

KOROLL Liliana4912 01:15:3442 75K30/19 (K)48Strzelce Opolskie Gmin/42 05.02POL

BOMBA Andrzej4565 01:15:4343 89M16/122 (M)485Strzelce Opolskie Gmin/43 05.02POL

SKÓRA Marcin5337 01:15:5844 89M16/123 (M)491Strzelce Opolskie Gmin/44 05.03POL

PIWEK Tomasz5241 01:17:2645 82M30/150 (M)518Błotnica Strzelecka  / Brak Gmin/45 05.09POL

BARAN Michał4515 01:17:3046 81M30/152 (M)521Warmątowice  / Osir Strzelce Opolskie Gmin/46 05.10POL

Strona      1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

24.12.2013 11:23:25



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

R-k
YoB

Klasyfikacje
Ranks

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]

.T.

SZRAJBER Michał5438 01:17:4247 78M30/155 (M)526Strzelce Opolskie  / Osir Strzelce Opolskie Gmin/47 05.10POL

WISZNIEWSKI Sławek4349 01:18:3548 79M30/161 (M)538Strzelce Opolskie  / Stalmet Gmin/48 05.14POL

ORŁOWSKA Bożena3217 01:18:3549 74K30/23 (K)60Leśnica  / Bazylia Team Gmin/49 05.14POL

FIJAŁKOWSKI Krzysztof4686 01:19:0650 84M16/135 (M)550Strzelce Opolskie  / Mks Strzelce Opolskie Gmin/50 05.16POL

WISZNIEWSKI Jerzy4345 01:19:1051 54M50/84 (M)553Strzelce Opolskie  / Stalmet Gmin/51 05.16POL

FORYT Wojciech4696 01:19:3252 88M16/138 (M)560Strzelce Opolskie  / Primero Gmin/52 05.18POL

MIKA Robert3235 01:19:4353 94M16/140 (M)562Strzelce Opolskie Gmin/53 05.18POL

PRIMUS Wojciech5260 01:20:0554 90M16/142 (M)569Strzelce Opolskie Gmin/54 05.20POL

KĘDZIERSKI Zenon4868 01:20:5155 51M60/38 (M)583Strzelce Opolskie  / Gmina Strzelce Op. Gmin/55 05.23POL

KAZAN Andrzej3161 01:21:5356 64M40/151 (M)599Strzelce Opolskie Gmin/56 05.27POL

OLEWICZ Krzysztof5164 01:21:5757 81M30/170 (M)600Strzelce Opolskie Gmin/57 05.27POL

WIRSKI Adam4340 01:22:4558 78M30/172 (M)607Strzelce Opolskie  / Osir Strzelce Opolskie Gmin/58 05.31POL

SŁOTWIŃSKI Aleksander5343 01:23:2459 97M16/149 (M)613Strzelce Opolskie  / Ckziu Strzelce Op Gmin/59 05.33POL

HOŁOBUT Roman4791 01:23:4760 71M40/154 (M)618Strzelce Opolskie  / Osir Strzelce Opolskie Gmin/60 05.35POL

KAWALEROWICZ Marcin4860 01:24:0361 79M30/176 (M)624Strzelce Opolskie Gmin/61 05.36POL

FRANKIEWICZ Ryszard4698 01:24:2362 80M30/179 (M)632Strzelce Opolskie Gmin/62 05.37POL

GROJEC Dariusz4759 01:25:2463 68M40/158 (M)646Strzelce Opolskie Gmin/63 05.41POL

GRZECHNIK Czesława3138 01:26:1464 75K30/38 (K)89Strzelce Opolskie Gmin/64 05.44POL

KUŚ Piotr3300 01:26:2765 82M30/183 (M)652Strzelce Opolskie Gmin/65 05.45POL

SKAWIŃSKA Anna3216 01:26:5066 68K40/22 (K)92Strzelce Opolskie Gmin/66 05.47POL

KOŁODZIEJCZYK Karolina4894 01:28:2167 85K16/25 (K)95Strzelce Opolskie  / Ekipa Kryzys Gmin/67 05.53POL

PAPROTA Iwo5201 01:33:4968 93M16/160 (M)681Strzelce Opolskie Gmin/68 06.15POL

FERET Piotr3151 01:33:5469 82M30/190 (M)683Strzelce Opolskie  / Adamietz Gmin/69 06.15POL

HOŁOBUT Joanna4790 01:35:5870 68K40/25 (K)105Strzelce Opolskie Gmin/70 06.23POL

ROMANOWICZ Mirosław3230 02:00:4371 73M40/170 (M)717Strzelce Opolskie Gmin/71 08.02POL

ROMANOWICZ Adrianna3228 02:00:4472 76K30/48 (K)119Strzelce Opolskie Gmin/72 08.02POL
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Bieg 15km - Mieszkaniec Gminy Strzelce Opolskie

XXIV Strzelecki Bieg Uliczny

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Strzelce Opolskie

Termin: 21.12.2013

Miejsce: Strzelce Opolskie

Dystans: 15km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

R-k
YoB

Klasyfikacje
Ranks

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat

 KOBIETY (WOMEN)

[min/km]

.T.

KOROLL Liliana4912 01:15:341 75K30/19 (K)48Strzelce Opolskie Gmin/42 05.02POL

ORŁOWSKA Bożena3217 01:18:352 74K30/23 (K)60Leśnica  / Bazylia Team Gmin/49 05.14POL

GRZECHNIK Czesława3138 01:26:143 75K30/38 (K)89Strzelce Opolskie Gmin/64 05.44POL

SKAWIŃSKA Anna3216 01:26:504 68K40/22 (K)92Strzelce Opolskie Gmin/66 05.47POL

KOŁODZIEJCZYK Karolina4894 01:28:215 85K16/25 (K)95Strzelce Opolskie  / Ekipa Kryzys Gmin/67 05.53POL

HOŁOBUT Joanna4790 01:35:586 68K40/25 (K)105Strzelce Opolskie Gmin/70 06.23POL

ROMANOWICZ Adrianna3228 02:00:447 76K30/48 (K)119Strzelce Opolskie Gmin/72 08.02POL
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31-49 lat Gmina Strzelce

XXIV Strzelecki Bieg Uliczny

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Strzelce Opolskie

Termin: 21.12.2013

Miejsce: Strzelce Opolskie

Dystans: 15km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

R-k
YoB

Klasyfikacje
Ranks

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]

.T.

KOTELUK Tomasz4919 00:57:081 73M40/9 (M)52Kalinowice  / Rsir Strzelce Op. 4G/1 03.48POL

MARZEC Grzegorz5056 00:59:252 74M30/31 (M)82Strzelce Opolskie  / Klub Wesołego Szampana :-) 4G/2 03.57POL

MOTYKA Mariusz5117 00:59:503 81M30/33 (M)86Strzelce Opolskie  / Gmina  Strzelce Opolskie 4G/3 03.59POL

DRAMSKI Edward4653 01:02:004 74M30/45 (M)122Strzelce Opolskie  / Osir Strzelce Opolskie 4G/4 04.08POL

MARKOWSKI Waldemar5053 01:02:065 80M30/46 (M)123Strzelce Opolskie  / Intersilesia Mcbride Strzelce Opolskie 4G/5 04.08POL

BAR Stanisław4513 01:03:176 76M30/52 (M)141Strzelce Opolskie 4G/6 04.13POL

FILIPCZAK Dariusz4691 01:04:257 68M40/31 (M)162Strzelce Opolskie  / Gmina Strzelce Opolskie 4G/7 04.17POL

TIMOSZUK Jarosław5461 01:07:128 74M30/74 (M)217Strzelce Opolskie  / Osir Strzelce Opolskie 4G/8 04.28POL

OLEWICZ Piotr5165 01:08:409 70M40/54 (M)252Strzelce Opolskie 4G/9 04.34POL

WISZNIEWSKI Wojciech4355 01:08:4210 78M30/89 (M)257Strzelce Opolskie  / Gmina Strzelce Opolskie 4G/10 04.34POL

PLOCH Piotr jan5242 01:09:0511 69M40/65 (M)276Kalinowice 4G/11 04.36POL

GŁUSZEK Ryszard3277 01:10:4912 64M40/85 (M)334Kalinowice  / Osir Strzelce Opolskie 4G/12 04.43POL

OLEWICZ Andrzej5163 01:10:5513 66M40/86 (M)338Strzelce Opolskie 4G/13 04.43POL

KAŁUSKI Jarosław4840 01:10:5614 65M40/87 (M)339Strzelce Opolskie 4G/14 04.43POL

RYŁ Andrzej5307 01:11:0015 74M30/107 (M)341Strzelce Opolskie  / Osir Strzelce Opolskie 4G/15 04.44POL

BACHEN Czesław4507 01:12:3316 79M30/120 (M)388Strzelce Opolskie  / Osir Strzelce Opolskie 4G/16 04.50POL

DYNAK Mariusz4672 01:12:4917 73M40/101 (M)400Sucha  / Adamietz 4G/17 04.51POL

ZABIEROWSKI Witold4148 01:13:0818 65M40/103 (M)408Kadłub  / Adamietz 4G/18 04.52POL

FIJAŁKOWSKI Tomasz4687 01:13:1319 80M30/123 (M)411Strzelce Opolskie 4G/19 04.52POL

DYDUCH Adam4669 01:13:1620 81M30/125 (M)414Strzelce Opolskie 4G/20 04.53POL

ŚRODA Andrzej5452 01:13:5621 65M40/107 (M)430Strzelce Opolskie  / Pizzeria `bella Italia` 4G/21 04.55POL

KAMPA Michał4846 01:14:1422 82M30/135 (M)445Strzelce Opolskie  / Panda Racing 4G/22 04.56POL

FILIŃSKI Dariusz3438 01:14:4123 75M30/138 (M)467Dziewłowice 4G/23 04.58POL

ŻUREK Marek3358 01:15:1424 70M40/120 (M)474Strzelce Opolskie  / Biegnę Po Nowe Życie 4G/24 05.00POL

MATUSZCZYK Adrian5061 01:15:1525 73M40/121 (M)475Szczepanek  / Niezrzeszony 4G/25 05.01POL

KOROLL Liliana4912 01:15:3426 75K30/19 (K)48Strzelce Opolskie 4G/26 05.02POL

PIWEK Tomasz5241 01:17:2627 82M30/150 (M)518Błotnica Strzelecka  / Brak 4G/27 05.09POL

BARAN Michał4515 01:17:3028 81M30/152 (M)521Warmątowice  / Osir Strzelce Opolskie 4G/28 05.10POL

SZRAJBER Michał5438 01:17:4229 78M30/155 (M)526Strzelce Opolskie  / Osir Strzelce Opolskie 4G/29 05.10POL

WISZNIEWSKI Sławek4349 01:18:3530 79M30/161 (M)538Strzelce Opolskie  / Stalmet 4G/30 05.14POL

ORŁOWSKA Bożena3217 01:18:3531 74K30/23 (K)60Leśnica  / Bazylia Team 4G/31 05.14POL

KAZAN Andrzej3161 01:21:5332 64M40/151 (M)599Strzelce Opolskie 4G/32 05.27POL

OLEWICZ Krzysztof5164 01:21:5733 81M30/170 (M)600Strzelce Opolskie 4G/33 05.27POL

WIRSKI Adam4340 01:22:4534 78M30/172 (M)607Strzelce Opolskie  / Osir Strzelce Opolskie 4G/34 05.31POL

HOŁOBUT Roman4791 01:23:4735 71M40/154 (M)618Strzelce Opolskie  / Osir Strzelce Opolskie 4G/35 05.35POL

KAWALEROWICZ Marcin4860 01:24:0336 79M30/176 (M)624Strzelce Opolskie 4G/36 05.36POL

FRANKIEWICZ Ryszard4698 01:24:2337 80M30/179 (M)632Strzelce Opolskie 4G/37 05.37POL

GROJEC Dariusz4759 01:25:2438 68M40/158 (M)646Strzelce Opolskie 4G/38 05.41POL

GRZECHNIK Czesława3138 01:26:1439 75K30/38 (K)89Strzelce Opolskie 4G/39 05.44POL

KUŚ Piotr3300 01:26:2740 82M30/183 (M)652Strzelce Opolskie 4G/40 05.45POL

SKAWIŃSKA Anna3216 01:26:5041 68K40/22 (K)92Strzelce Opolskie 4G/41 05.47POL

FERET Piotr3151 01:33:5442 82M30/190 (M)683Strzelce Opolskie  / Adamietz 4G/42 06.15POL

HOŁOBUT Joanna4790 01:35:5843 68K40/25 (K)105Strzelce Opolskie 4G/43 06.23POL

ROMANOWICZ Mirosław3230 02:00:4344 73M40/170 (M)717Strzelce Opolskie 4G/44 08.02POL

ROMANOWICZ Adrianna3228 02:00:4445 76K30/48 (K)119Strzelce Opolskie 4G/45 08.02POL
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do 30 lat Gmina Strzelce

XXIV Strzelecki Bieg Uliczny

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Strzelce Opolskie

Termin: 21.12.2013

Miejsce: Strzelce Opolskie

Dystans: 15km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

R-k
YoB

Klasyfikacje
Ranks

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]

.T.

PRIMUS Paweł5259 00:57:091 93M16/16 (M)53Strzelce Opolskie  /  3G/1 03.48POL

TWOREK Adam5474 01:04:052 92M16/43 (M)152Strzelce Opolskie 3G/2 04.16POL

SZOBER Grzegorz5433 01:06:123 92M16/56 (M)196Strzelce Opolskie  / Osir Strzelce Opolskie 3G/3 04.24POL

MATYSEK Rafał5068 01:07:224 83M30/77 (M)222Strzelce Opolskie 3G/4 04.29POL

CZERWOŃSKI Andrzej3444 01:07:565 95M16/67 (M)236Lędziny  / Truchtacz Mysłowice 3G/5 04.31POL

DŁUTOWSKI Mateusz3229 01:09:216 91M16/81 (M)293Strzelce Opolskie 3G/6 04.37POL

APCZYŃSKI Michał3446 01:10:207 96M16/86 (M)320Strzelce Opolskie 3G/7 04.41POL

BIAŁAS Paweł3189 01:10:388 85M16/88 (M)330Strzelce Opolskie 3G/8 04.42POL

PYKA Rafał5266 01:11:309 87M16/94 (M)352Strzelce Opolskie  / ----------------------- 3G/9 04.46POL

GLIK Dariusz4728 01:11:4110 84M16/96 (M)358Szymiszów  / Tęcza Szymiszów 3G/10 04.46POL

WOLNY Bartłomiej4033 01:11:4211 87M16/97 (M)359Strzelce Opolskie  / Strzelce Opolskie 3G/11 04.46POL

PRZYBYŁEK Łukasz5262 01:14:2412 99M16/118 (M)453Strzelce Opolskie  /  pg 1 Sop 3G/12 04.57POL

SAMELSKI Błażej5315 01:15:1013 91M16/121 (M)471Strzelce Opolskie 3G/13 05.00POL

BOMBA Andrzej4565 01:15:4314 89M16/122 (M)485Strzelce Opolskie 3G/14 05.02POL

SKÓRA Marcin5337 01:15:5815 89M16/123 (M)491Strzelce Opolskie 3G/15 05.03POL

FIJAŁKOWSKI Krzysztof4686 01:19:0616 84M16/135 (M)550Strzelce Opolskie  / Mks Strzelce Opolskie 3G/16 05.16POL

FORYT Wojciech4696 01:19:3217 88M16/138 (M)560Strzelce Opolskie  / Primero 3G/17 05.18POL

MIKA Robert3235 01:19:4318 94M16/140 (M)562Strzelce Opolskie 3G/18 05.18POL

PRIMUS Wojciech5260 01:20:0519 90M16/142 (M)569Strzelce Opolskie 3G/19 05.20POL

SŁOTWIŃSKI Aleksander5343 01:23:2420 97M16/149 (M)613Strzelce Opolskie  / Ckziu Strzelce Op 3G/20 05.33POL

KOŁODZIEJCZYK Karolina4894 01:28:2121 85K16/25 (K)95Strzelce Opolskie  / Ekipa Kryzys 3G/21 05.53POL

PAPROTA Iwo5201 01:33:4922 93M16/160 (M)681Strzelce Opolskie 3G/22 06.15POL
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50 i starsi Gmina Strzelce

XXIV Strzelecki Bieg Uliczny

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Strzelce Opolskie

Termin: 21.12.2013

Miejsce: Strzelce Opolskie

Dystans: 15km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

R-k
YoB

Klasyfikacje
Ranks

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]

.T.

JANIK Jerzy4812 01:04:221 54M50/20 (M)160Strzelce Opolskie  / Gmina Strzelce Op. 5G/1 04.17POL

ŚCIGOCKI Jan4945 01:05:232 51M60/7 (M)176Strzelce Opolskie  / Rsir Strzelce Opolskie 5G/2 04.21POL

LISEK Jozef5004 01:14:143 51M60/21 (M)446Strzelce Opolskie  / Osir Strzelce Opolskie 5G/3 04.56POL

WISZNIEWSKI Jerzy4345 01:19:104 54M50/84 (M)553Strzelce Opolskie  / Stalmet 5G/4 05.16POL

KĘDZIERSKI Zenon4868 01:20:515 51M60/38 (M)583Strzelce Opolskie  / Gmina Strzelce Op. 5G/5 05.23POL
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